UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

Số:         /GM-BĐD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v họp Ban Đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tủa Chùa

Thực hiện Quy chế hoạt động của Ban đại diện HĐQT NHCSXH các cấp ban

hành kèm Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Chủ tịch HĐQT

NHCSXH; Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của Chủ tịch HĐQT về

việc sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế hoạt động của Ban Đại diện HĐQT

NHCSXH các cấp theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003.

Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Tủa

Chùa tổ chức phiên họp thường kỳ quý IV/2024:

1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ  15h00 ngày 16/01/2025 (thứ Năm).

 2. Địa điểm: Phòng họp 2A - Trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Thành phần mời

- Đồng chí Vừ A Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban ban MTTQVN huyện;

- Thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện Tủa Chùa theo Quyết định số 725/QĐ-UBND ngày 14/7/2021, Quyết định

4988/QĐ-UBND ngày 13/11/2024 của UBND huyện Tủa Chùa (các thành viên

Ban Đại diện là Chủ tịch các xã, thị trấn không cử cấp phó đi họp thay, trường

hợp vắng mặt báo cáo xin phép đồng chí Trưởng ban).

- Cán bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện (do đơn vị cử).

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Giao Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH huyện có trách nhiệm chuẩn bị tài

liệu họp, phô tô gửi trực tiếp các đại biểu dự họp.

 Thừa lệnh Trưởng ban Đại diện Ngân hàng CSXH huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính mời các đồng chí tới dự theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- Lđ VP;

- Lưu: VT.

 TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Điện

		2025-01-15T09:24:49+0700

		2025-01-15T10:39:54+0700

		2025-01-15T10:39:54+0700

		2025-01-15T10:40:46+0700